MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ACRE

EDITAL PR/AC N. 4/2019

SELEÇÃO DE ENGENHEIRO CIVIL

RESULTADO

1. O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ACRE,

tendo em vista a conclusão dos trabalhos pela Comissão de Seleção designada pela Portaria PR/AC

n. 53, de 22 de julho de 2019, torna público o resultado da seleção simplificada  para  cadastro de

profissionais com graduação em Engenharia Civil, para eventual provimento de cargo em comissão

de Assessor  Nível  II,  código CC-2,  objeto do  EDITAL PR/AC N. 2/2019, conforme ordem de

classificação abaixo:

Classificação NOME Registro CREA

1º ANA PAULA ONOFRE BARROS 0112088414AC

2º LAÉRCIO MIRANDA DA CUNHA JUNIOR 0000011644PA

3º ANA CAROLINE COSTA E SILVA 0114303053/AC

2. Nos termos do item 2.1 do EDITAL PR/AC N. 2/2019, fica desde já CONVOCADA

a candidata selecionada em 1º lugar na lista de classificação a comparecer no Núcleo de Gestão de

Pessoas  da  PR/AC,  no  prazo  de  3(três)  dias  úteis,  a  contar  de  12/08/2019,  para  tratar  das

providências de contratação.

Rio Branco, 9 de agosto de 2019.

[assinado digitalmente]
RICARDO ALEXANDRE SOUZA LAGOS

Procurador-Chefe

PR-AC-00011783/2019

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
I
C
A
R
D
O

A
L
E
X
A
N
D
R
E

S
O
U
Z
A

L
A
G
O
S
,

e
m

1
2
/
0
8
/
2
0
1
9

1
4
:
0
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

3
0
8
4
C
B
A
D
.
B
0
6
F
9
1
B
2
.
9
E
4
3
E
A
E
7
.
2
1
8
D
C
3
C
E